
Pirkimo objektas Pirkimo būdas Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežastys Data Pirkimo 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo objekto 

apibūdinimas 

2018-02-09 Remonto darbų 

pirkimas 

Progimnazijos valgyklos patalpų 

remonto darbų pirkimas 

Mažos vertės 

pirkimas apklausos 

būdu 

Mažos vertės 

darbų pirkimas 

neviršija 145000 

eurų (be PVM) 

2018-02-09 Kompiuterių ir 

įkrovimo dėžių 

pirkimas 

ESFA projekto „Šiuolaikinė 

mokymo(si) aplinka- individuali 

moksleivių pažanga" mokykloms 

partnerėms perkami mokinio 

kompiuteriai ir įkrovimo dėžės 

Supaprastintas 

skelbiamas 

pirkimas atviro 

konkurso būdu 

Supaprastintas 

skelbiamas prekių 

pirkimas, atviras 

konkursas viršija 

58000 eurų (be 

PVM) 

2018-02-09 EMA 

(matematikos 

dalyko) paslaugos 

pirkimas 

ESFA projekto „Šiuolaikinė 

mokymo(si) aplinka- individuali 

moksleivių pažanga" matematikos 

dalyko EMA pratybų paslaugos 6-8 

klasėms pirkimas 

Mažos vertės 

pirkimas apklausos 

būdu 

Mažos vertės 

pirkimas neviršija 

58000 eurų (be 

PVM) 

2018-04-17 WC patalpų remonto 

darbai 

Perkami remonto darbai mergaičių ir 

berniukų tualetams 

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas 

Mažos vertės 

darbų pirkimas 

neviršija 145000 

eurų (be PVM) 

2018-04-19 Ūkinio pastato lauko 

laiptų remonto darbų 

pirkimas 

Perkami ūkinio pastato lauko laiptų 

remonto darbai 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas neviršija 

58000 eurų (be 

PVM) 

2018-04-23 Mokslo paskirties 

pastato, Nemuno g. 

12, Kaune, remonto 

rangos darbų 

pirkimas 

Progimnazijos fasado remonto ir 

keltuvo įrengimo darbai 

Supaprastintas 

atviras 

konkursas 

Supaprastintas 

skelbiamas atviras 

konkursas viršija 

145000 eurų (be 

PVM) 

2018-04-11 Kietieji baldai iš 

LMDP  

Baldų gamyba mokyklos klasėse Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas neviršija 

58000 eurų (be 

PVM) 

2018-05-09 Kauno Senamiesčio 

progimnazijos sporto 

salės remonto darbai 

Sporto salės sienų, lubų, grindų 

remontas 
Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas 

Mažos vertės 

darbų pirkimas 

neviršija 145000 

eurų (be PVM) 



2018-05-22 Sklypo sutvarkymo 

projektas 

Sklypo sutvarkymo projekto 

parengimas 
Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas 

Mažos vertės 

pirkimas neviršija 

58000 eurų (be 

PVM) 

2018-07-12 Palėpės remonto 

techninio darbo 

projekto pirkimo 

paslaugos 

Palėpės remonto techninio darbo 

projekto parengimas 
Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas 

Mažos vertės 

pirkimas neviršija 

58000 eurų (be 

PVM) 

2018-07-12 2 klasių remonto 

darbai 

Sienų, lubų paruošimas ir nudažymas Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 

2018-08-28 Sporto salės įrenginiai 

ir inventorius 

Krepšinio lentos su lankais, 

„švediškos“ sienelės ir skersiniai su 
įrangos sumontavimu 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 
eurų (be PVM) 

 

2018-10-04 Mokinių ir mokytojų 

kelionė 

Kelionė į Daniją Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 

 

2018-10-22 Mokinių ir mokytojų 

kelionė 

Kelionė į Romą Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 

2018-10-22 Mokymai 

„Šiuolaikinė 

mokymo(si) aplinka-

individuali 

moksleivių pažanga“ 

Mokymų pravedimas Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 



2018-10-22 Bibliotekos patalpų 

remonto darbai 

Sienų, lubų paruošimas ir nudažymas, 

PVC dangos paklojimas ant betono 

grindų su termoizoliaciniu sluoksniu 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 

2018-11-05 Mokytojų edukacinė-

kvalifikacijos 

tobulinimo kelionė į 

Lenkiją 

Kelionė į Lenkiją Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 

2018-11-27 Vaizdo stebėjimo 

sistema 

Mokyklos aplinkos stebėjimo 

sistemos įdiegimas 
Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 

2018-11-27 Klasės remonto 

darbai 

Senos medinės apdailos pašalinimas, 

sienų, lubų paruošimas ir nudažymas 
Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 
eurų (be PVM) 

2018-11-27 Kietieji baldai iš 

LMDP ir 

minkštasuoliai 

Baldai į klasę ir minkštasuoliai 

mokyklos koridoriuose 
Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 

2018-12-03 Magnetinės lentos Magnetinės lentos į klases vaizdiniai 

medžiagai eksponuoti 
Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 

2018-12-03 Žaliuzės, roletai Žaliuzės, roletai į klases ir biblioteką Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 



2018-12-07 Kietieji baldai iš 

LMDP 

Baldų gamyba mokyklos klasėse ir 

bibliotekos patalpose 
Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 

2018-12-12 Kompiuteriniai ir 

rašomieji stalai 

Stalai į biblioteką, VSP kabinetą Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas iki 10000 

eurų (be PVM) 

 


